[image: image1.png]

Администрация

муниципального образования «Родниковский муниципальный  район»

Ивановской области

Управление муниципального хозяйства

П Р И К А З

от 18.03.2019 г. № 36
Об утверждении плана проверок физических лиц муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Родниковский муниципальный район» на II квартал 2019 года

В соответствии с Земельным Кодексом РФ, Законом Ивановской области от 09.11.2015г. №112-ОЗ «О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципальных образований Ивановской области», Решением Совета муниципального образования «Родниковское городское поселение» № 09 от 06.03.2015 г. «Об утверждении порядка осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Родниковское городское поселение Родниковского муниципального района Ивановской области», Решением Совета муниципального образования «Родниковский муниципальный район» № 101 от 22.12.2016 г. «Об утверждении порядка осуществления муниципального земельного контроля на территории сельских поселений муниципального образования «Родниковский муниципальный район», в целях осуществления контроля за выполнением требований земельного законодательства о недопущении самовольного занятия земельных участков, самовольного обмена земельными участками и использования земельных участков без оформленных на них в установленном порядке правоустанавливающих документов, а также без документов, разрешающих осуществление хозяйственной деятельности; порядком переуступки права пользования землей; выполнением требований земельного законодательства об использовании земель по целевому назначению и выполнении обязанностей по приведению земель в состояние, пригодное для использования по целевому назначению:

1. Утвердить план проверок физических лиц муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Родниковский муниципальный район»  на II квартал 2019 года (приложение).

2. Разместить данный приказ на официальном сайте администрации муниципального образования «Родниковский муниципальный район» в разделе «Администрация района» в подразделе «Информация о проверках».

3. Контроль за выполнением данного приказа возложить на начальника отдела муниципального контроля Управления муниципального хозяйства администрации муниципального образования «Родниковский муниципальный район» Ситнову Н.Б.

Начальник Управления

муниципального хозяйства администрации

муниципального образования

"Родниковский муниципальный район"

С.Б. Лапшинов

Приложение №1

к приказу Управления муниципального хозяйства администрации

муниципального образования

«Родниковский муниципальный район»

от ______________  № _____
План проверок физических лиц муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Родниковский муниципальный район»  на II квартал 2019 года
	№ п/п
	Наименование органа муниципального контроля
	Земельный участок, в отношении которого проводится проверка
	Фамилия, имя, отчество (при наличии) правообладателя (пользователя) земельного участка, в отношении которого проводится проверка
	Цель проведения проверки
	Срок проведения плановой проверки
	Форма проведения проверки
	Наименование органа государственного контроля (надзора), органа муниципального контроля, с которым проверка проводится совместно

	Кадастровый номер (при возможности определения)
	Адрес (местоположение)
	Площадь, кв.м.
	Вид разрешенного использования
	Иные сведения

	Дата начала проверки
	Количе-ство рабочих дней

	1
	Администрация муниципального образования «Родниковский муниципальный район»
	37:15:011417:1
	Ивановская область, г. Родники, ул. Калинкинская д.9
	885
	ИЖС

	Шорохов Александр Николаевич
	Соблюдение требований земельного законодательства
	08.04.2019
	20
	Выездная

	2

	37:15:011417:2
	Ивановская область, г. Родники, ул. Калинкинская д.11
	384
	ИЖС

	Ягодкин Евгений Юрьевич
	Соблюдение требований земельного законодательства
	15.04.2019
	20
	Выездная

	3

	37:15:011417:3
	Ивановская область, г. Родники, ул. Калинкинская д.13
	876
	ИЖС

	Низова Елена Сергеевна
	Соблюдение требований земельного законодательства
	22.04.2019
	20
	Выездная

	4

	37:15:011417:4
	Ивановская область, г. Родники, ул. Калинкинская д.15
	802
	ИЖС

	Салова Александра Сергеевна
	Соблюдение требований земельного законодательства
	29.04.2019
	20
	Выездная

	5

	37:15:011417:5
	Ивановская область, г. Родники, ул. Калинкинская д.17
	944
	ИЖС

	Фирстова Людмила Викторовна
	Соблюдение требований земельного законодательства
	06.05.2019
	20
	Выездная

	6

	37:15:011414:10
	Ивановская область, г. Родники, ул. Калинкинская д.2
	1150
	ИЖС

	Пухов Сергей Модестович
	Соблюдение требований земельного законодательства
	06.05.2019
	20
	Выездная

	7

	37:15:011414:11
	Ивановская область, г. Родники, ул. Калинкинская д.4
	936
	ИЖС

	Бобров Андрей Валентинович
	Соблюдение требований земельного законодательства
	14.05.2019
	20
	Выездная

	8

	37:15:011414:12
	Ивановская область, г. Родники, ул. Калинкинская д.6
	855
	ИЖС

	Сундатова Нина Александровна
	Соблюдение требований земельного законодательства
	20.05.2019
	20
	Выездная

	9

	37:15:011414:13
	Ивановская область, г. Родники, ул. Калинкинская д.8
	879
	ИЖС

	Мячкова Ирина Александровна
	Соблюдение требований земельного законодательства
	23.05.2019
	20
	Выездная

	10

	37:15:011414:14
	Ивановская область, г. Родники, ул. Калинкинская д.10
	1003
	ИЖС

	Нарожная Наталья Анатольевна
	Соблюдение требований земельного законодательства
	28.05.2019
	20
	Выездная

	11

	37:15:011414:15
	Ивановская область, г. Родники, ул. Калинкинская д.12
	855
	ИЖС

	Наумова Лидия Ильинична
	Соблюдение требований земельного законодательства
	04.06.2019
	20
	Выездная

	12

	37:15:011414:16
	Ивановская область, г. Родники, ул. Калинкинская д.14
	777
	ИЖС

	Барьинкин Сергей Аркадьевич
	Соблюдение требований земельного законодательства
	06.06.2019
	20
	Выездная

	13

	37:15:011414:17
	Ивановская область, г. Родники, ул. Калинкинская д.16
	971
	ИЖС

	Безднина  Людмила Леонидовна
	Соблюдение требований земельного законодательства
	14.06.2019
	20
	Выездная

	14

	37:15:011414:19
	Ивановская область, г. Родники, ул. Калинкинская д.20
	968
	ИЖС

	Старцева Галина Алексееван
	Соблюдение требований земельного законодательства
	18.06.2019
	20
	Выездная

	15

	37:15:010501:16
	Ивановская область, г. Родники, ул. Кирова д.3
	826
	ИЖС

	Зелюканова Юлия Михайловна
	Соблюдение требований земельного законодательства
	21.06.2019
	20
	Выездная

	16

	37:15:013119:12
	Ивановская область, г. Родники, пр. Филисовский, д.14
	723
	ИЖС

	Смирнова Марина Николаевна
	Соблюдение требований земельного законодательства
	25.06.2019
	20
	Выездная

	17

	37:15:020501:141
	Ивановская область, Родниковский район, с. Никульское,ул. Центральная, д.43
	747
	ВЛПХ

	Коряжкина Ирина Викторовна
	Соблюдение требований земельного законодательства
	10.04.2019
	20
	Выездная

	18

	37:15:020501:141
	Ивановская область, Родниковский район, с. Никульское, ул.Центральная,д.43
	747
	ВЛПХ

	Коряжкин Андрей Геннадьевич
	Соблюдение требований земельного законодательства
	10.04.2019
	20
	Выездная

	19

	37:15:020501:106
	Ивановская область, Родниковский район, с. Никульское, ул.Центральная, д.30
	1809
	ВЛПХ

	Пухова Галина Николаевна
	Соблюдение требований земельного законодательства
	10.04.2019
	20
	Выездная

	20

	37:15:020501:93
	Ивановская область, Родниковский район, с.Никульское
	1414
	Для садоводства

	Зайцев Николай Александрович
	Соблюдение требований земельного законодательства
	06.05.2019
	20
	Выездная

	21

	37:15:020501:120
	Ивановская область, Родниковский район, с. Никульское, ул. Центральная,д.9
	2299
	ВЛПХ

	Ивуль Иван Антонович
	Соблюдение требований земельного законодательства
	06.05.2019
	20
	Выездная

	22

	37:15:020501:27
	Ивановская область, Родниковский район, с.Никульское, ул. Центральная, д.20
	3375
	ВЛПХ

	Новиков Анатолий Юльевич
	Соблюдение требований земельного законодательства
	06.05.2019
	20
	Выездная

	23

	37:15:020501:16
	Ивановская область, Родниковский район, с.Никульское ,                                        ул. Центральная, д.5
	4258
	ВЛПХ

	Лампасова Валентина Николаевна
	Соблюдение требований земельного законодательства
	31.05.2019
	20
	Выездная

	24

	37:15:020501:68
	Ивановская область, Родниковский район, с. Никульское,                                         ул. Центральная,д.6
	1224
	ВЛПХ

	Украсина Тамара Алексеевна
	Соблюдение требований земельного законодательства
	31.05.2019
	20
	Выездная

	25

	37:15:020501:9
	Ивановская область, Родниковский район, с. Никульское,                      ул.Центральная, д.27
	4073
	ВЛПХ

	Зубков Валентин Борисович
	Соблюдение требований земельного законодательства
	31.05.2019
	20
	Выездная

	26

	37:15:020605:433
	Ивановская область, Родниковский район, 1300 метров юго-западнее д.Ситьково
	53846
	Для ведения сельскохозяйственного производства

	Кувенева Нина Николаевна
	Соблюдение требований земельного законодательства
	03.06.2019
	19
	Выездная

	27

	37:15:020605:433
	Ивановская область, Родниковский район, 1300 метров юго-западнее д. Ситьково
	53846
	Для ведения сельскохозяйственного производства

	Горев Юрий Николаевич
	Соблюдение требований земельного законодательства
	03.06.2019
	19
	Выездная

	28

	37:15:040513:92
	Ивановская область, Родниковский район, с.Парское, ул. Школьная 5-2
	600кв.м.

	для ведения личного подсобного хозяйства
	-
	Фадеев Владимир Константинович
	выявление и пресечение нарушений земельного законодательства
	16.04.2019
	20
	Выездная

	29

	37:15:041203:36
	Ивановская область, Родниковский район, с.Болотново,ул.Бредова,д.1

	4300кв.м.

	для ведения личного подсобного хозяйства
	-
	Бабанов Сергей Валентинович
	выявление и пресечение нарушений земельного законодательства
	16.04.2019
	20
	Выездная

	30

	37:15:041204:32
	Ивановская область, Родниковский район,, д.Хмельники,д.43
	4300кв.м.
	для ведения личного подсобного хозяйств
	-
	Кудряшова Наталья Николаевна

	выявление и пресечение нарушений земельного

законодательства
	23.04.2019
	20
	Выездная

	31

	37:15:040513:91
	Ивановская область, Родниковский район, с.Парское, Школьнаяд.6
	850кв.м.
	для ведения личного подсобного хозяйств
	-
	Комарова Татьяна Юрьевна
	выявление и пресечение нарушений земельного законодательства
	23.04.2019
	20
	Выездная

	32

	37:15:040513:690
	Ивановская область, Родниковский район, с.Парское ,Школьная
	400 кв.м.
	для ведения личного подсобного хозяйств

	Бумагин Станислав Аркадьевич
	выявление и пресечение нарушений земельного законодательства
	14.05.2019
	20
	Выездная

	33

	37:15:040513:90
	Ивановская область, Родниковский район, с.Парское, Школьнаяу  д.6
	800 кв.м.
	для ведения личного подсобного хозяйств

	Бумагин Станислав Аркадьевич
	выявление и пресечение нарушений земельного законодательства
	14.05.2019
	20
	Выездная

	34

	37:15:041013:47
	Ивановская область, Родниковский район, с.Болотново,

ул.Центральная,д.40
	5000 кв.м
	для ведения личного подсобного хозяйств

	Прозорова Ольга Валерьевна
	выявление и пресечение нарушений земельного законодательства
	16.05.2019
	20
	Выездная

	35

	37:15:030815:15
	Ивановская область, Родниковский район,

д. Слободка
	5000
	ВЛПХ

	Яблоков

Геннадий Иванович

д. Слободка, д.18
	выявление и пресечение нарушений земельного законодательства
	01.04.2019
	20
	Выездная

	36

	37:15:030815:16
	Ивановская область, Родниковский район,

д. Слободка
	1700
	ВЛПХ

	Ерохина

Марина Валентиновна

д. Слободка, д.1
	выявление и пресечение нарушений земельного законодательства
	01.04.2019
	20
	Выездная

	37

	37:15:030815:17
	Ивановская область, Родниковский район,

д. Слободка
	700
	ВЛПХ

	Задорова

Александра Петровна

д. Слободка, д.14

	выявление и пресечение нарушений земельного законодательства
	01.04.2019
	20
	Выездная

	38

	37:15:030815:18
	Ивановская область, Родниковский район,

д. Слободка
	2700
	ВЛПХ

	Ковалев Сергей Павлович

д. Слободка, д.26
	выявление и пресечение нарушений земельного законодательства
	01.04.2019
	20
	Выездная

	39

	37:15:030219:6
	Ивановская область, Родниковский район,

д. Борис Глеб
	20011
	Для ведения сельскохозяйственного производства

	Смирнов

Сергей Михайлович

153037, г. Иваново, ул. Танкиста Александрова,9А-17
	выявление и пресечение нарушений земельного законодательства
	06.05.2019
	20
	Выездная

	40

	37:15:030221:455
	Ивановская область, Родниковский район,

северо-западнее

г. Родники
	1646234
	Для ведения сельскохозяйственного производства

	Смирнов

Сергей Михайлович

153037, г. Иваново, ул. Танкиста Александрова,9А-17
	выявление и пресечение нарушений земельного законодательства
	06.05.2019
	20
	Выездная

	41

	37:15:030221:456
	Ивановская область, Родниковский район,

северо-западнее

г. Родники
	1671281
	Для ведения сельскохозяйственного производства

	Смирнов

Сергей Михайлович

153037, г. Иваново, ул. Танкиста Александрова,9А-17
	выявление и пресечение нарушений земельного законодательства
	06.05.2019
	20
	Выездная

	42

	37:15:000000:111
	Ивановская область, Родниковский район,

Бывший ПЗ «Светоч»
	53285192
	Для ведения сельскохозяйственного производства

	Смирнов

Сергей Михайлович

153037, г. Иваново, ул. Танкиста Александрова,9А-17
	выявление и пресечение нарушений земельного законодательства
	06.05.2019
	20
	Выездная

	43

	37:15:030813:426
	Ивановская область, Родниковский район,

в районе

д. Савково и

д. Ганино
	8964855
	Для ведения сельскохозяйственного производства

	Мельникова Наталия Вячеславовна

117279, г. Москва, ул. Профсоюзная,

91-257
	выявление и пресечение нарушений земельного законодательства
	03.06.2019
	20
	Выездная

	44

	37:15:030813:429
	Ивановская область, Родниковский район,

в районе

д. Стрелки,

д. Андреевское,                   д. Бухарино
	4120117
	Для ведения сельскохозяйственного производства

	Мельникова Наталия Вячеславовна 117279, г. Москва, ул. Профсоюзная,

91-257
	выявление и пресечение нарушений земельного законодательства
	03.06.2019
	20
	Выездная

	45

	37:15:031007:4
	Ивановская область, Родниковский район,

К  д. Корцово
	60000
	Для ведения сельскохозяйственного производства

	ОДС

Жуков Василий Юрьевич

	выявление и пресечение нарушений земельного законодательства
	03.06.2019
	20
	Выездная

	46

	37:15:031007:4
	Ивановская область, Родниковский район,

К д. Корцово
	60000
	Для ведения сельскохозяйственного производства

	ОДС

Жукова Надежда Юрьевна
	выявление и пресечение нарушений земельного законодательства
	03.06.2019
	20
	Выездная